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Ethias Tour de Wallonie
Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX  CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 129 200,9 km Time: 4:41:25 Avg Speed. 42,83

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 71 4:41:25BAKELANTS Jan INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 030 381 04 0:00:10

2 144 0:00:00STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCKAUS 100 148 777 60J 0:00:06

3 157 0:00:00LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTMFRA 100 680 835 73J 0:00:04

4 205 0:00:00NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35J

5 137 0:00:00TRENTIN Matteo UAE TEAM EMIRATESITA 100 047 742 02

6 163 0:00:00MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 100 912 16

7 77 0:00:00VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 075 262 71

8 4 0:00:00JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDODEN 100 365 033 06J

9 45 0:00:00VAN DEN BERG Marijn EF EDUCATION - EASYPOSTNED 100 156 869 04J

10 1 0:00:00BARONCINI Filippo TREK - SEGAFREDOITA 100 306 260 15J

11 183 0:00:00HARDY Romain TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 054 892 71

12 95 0:00:00VAN GILS Maxim LOTTO SOUDALBEL 100 154 218 69J

13 177 0:00:00VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 994 66

14 105 0:00:00LAZKANO LOPEZ Oier MOVISTAR TEAMESP 100 159 068 69J

15 143 0:00:00MEURISSE Xandro ALPECIN DECEUNINCKBEL 100 066 427 63

16 46 0:00:00SHAW James EF EDUCATION - EASYPOSTGBR 100 112 376 34

17 63 0:00:00HEIDUK Kim Alexander INEOS GRENADIERSGER 100 363 408 30J

18 113 0:00:00DECLERCQ Tim QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMBEL 100 053 352 83

19 26 0:00:00WANDAHL Frederik BORA - HANSGROHEDEN 100 361 243 96J

20 75 0:00:00ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIITA 100 093 935 23

21 197 0:00:00VAN GESTEL Dries TOTALENERGIESBEL 100 086 990 62

22 84 0:00:00GOLDSTEIN Omer ISRAEL - PREMIER TECHISR 100 092 467 10

23 11 0:00:00VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAMBEL 100 044 513 71

24 167 0:00:00WIRTGEN Luc BINGOAL PAUWELS SAUCES WBLUX 100 110 298 90

25 186 0:00:00VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 672 076 44J

26 112 0:00:00BALLERINI Davide QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMITA 100 086 617 77

27 12 0:00:00CHAMPOUSSIN Clément AG2R CITROEN TEAMFRA 100 098 323 46

28 43 0:00:00KEUKELEIRE Jens EF EDUCATION - EASYPOSTBEL 100 069 192 15

29 42 0:00:00HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOSTIRL 100 235 075 28J

30 97 0:00:00VANHOUCKE Harm LOTTO SOUDALBEL 100 142 768 65

31 176 0:00:00MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 146 233 38

32 5 0:00:00THEUNS Edward TREK - SEGAFREDOBEL 100 070 799 70

33 25 0:00:34WALLS Matthew BORA - HANSGROHEGBR 100 101 710 38

34 86 0:00:34VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 079 141 70

35 194 0:00:34MANZIN Lorrenzo TOTALENERGIESFRA 100 072 162 75

36 134 0:00:34ALVES OLIVEIRA Rui Felipe UAE TEAM EMIRATESPOR 100 091 911 36

37 181 0:00:34DECLERCQ Benjamin TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 086 691 54

38 51 0:00:34ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJGBR 100 238 468 26J

39 171 0:00:34BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 649 275 38J

40 41 0:00:34EIKING Odd Christian EF EDUCATION - EASYPOSTNOR 100 086 710 73

41 14 0:00:34NAESEN Lawrence AG2R CITROEN TEAMBEL 100 098 074 88

42 121 0:00:34DENZ Nico TEAM DSMGER 100 086 696 59

43 132 0:00:34ALVES OLIVEIRA Ivo Manuel UAE TEAM EMIRATESPOR 100 091 903 28

44 212 0:00:34TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREXBEL 100 127 356 76

45 16 0:00:34VAN HOECKE Gijs AG2R CITROEN TEAMBEL 100 064 845 33

46 126 0:00:34COMBAUD Romain TEAM DSMFRA 100 065 972 93

47 206 0:00:34RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 	10 023 108 21J

48 103 0:00:34BARTA William MOVISTAR TEAMUSA 100 100 895 96

49 166 0:00:34ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 086 385 39

50 37 0:00:34ZINGLE Axel COFIDISFRA 100 101 278 91J

51 165 0:00:34PEYSKENS Dimitri BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 098 073 87

52 164 0:00:34MERTZ Remy BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 080 815 95

53 15 0:00:34PARET PEINTRE Valentin AG2R CITROEN TEAMFRA 100 675 098 59J
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Ethias Tour de Wallonie
Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX  CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 129 200,9 km Time: 4:41:25 Avg Speed. 42,83

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

54 32 0:00:34MARTIN Guillaume COFIDISFRA 100 075 170 76

55 85 0:00:34HOLLENSTEIN Reto ISRAEL - PREMIER TECHSUI 100 060 600 56

56 6 0:00:34HOELGAARD Markus TREK - SEGAFREDONOR 100 086 759 25

57 65 0:00:34RIVERA VARGAS Brandon S INEOS GRENADIERSCOL 100 088 627 50

58 53 0:00:34LUDVIGSSON Tobias GROUPAMA - FDJSWE 100 064 777 62

59 146 0:00:34VERMOTE Julien ALPECIN DECEUNINCKBEL 100 053 516 53

60 175 0:00:34VAN POUCKE Aaron SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 148 879 65

61 185 0:00:34PICHON Laurent TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 061 089 60

62 23 0:00:34PALZER Anton BORA - HANSGROHEGER 101 133 963 17

63 102 0:00:34ARCAS Jorge MOVISTAR TEAMESP 100 102 095 35

64 91 0:00:34CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDALBEL 100 089 133 71

65 142 0:00:34DE BONDT Dries ALPECIN DECEUNINCKBEL 100 093 662 41

66 21 0:00:34GAMPER Patrick BORA - HANSGROHEAUT 100 109 662 36

67 22 0:00:34KOCH Jonas BORA - HANSGROHEGER 100 080 322 87

68 73 0:00:34DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 077 503 81

69 87 0:00:51VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECHBEL 100 053 912 61

70 66 0:01:13TURNER Ben INEOS GRENADIERSGBR 100 109 470 38J

71 35 0:01:23HERRADA Jose COFIDISESP 100 048 574 58

72 33 0:02:34BIDARD François COFIDISFRA 100 093 638 17

73 64 0:02:34SWIFT Ben INEOS GRENADIERSGBR 100 045 633 27

74 172 0:03:10BRAET Vito SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 163 583 25J

75 56 0:05:47STEWART Jake GROUPAMA - FDJGBR 100 154 834 06J

76 155 0:05:47JAUREGUI Quentin B&B HOTELS - KTMFRA 100 075 840 67

77 136 0:05:47TROIA Oliviero UAE TEAM EMIRATESITA 100 086 981 53

78 52 0:05:47LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJSUI 100 071 567 62

79 131 0:05:47GAVIRIA RENDON Fernando UAE TEAM EMIRATESCOL 100 086 568 28

80 211 0:11:42MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 782 59

81 213 0:11:42RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREXBEL 100 136 490 92

82 107 0:11:42SAMITIER SAMITIER Sergio MOVISTAR TEAMESP 100 159 829 54

83 154 0:11:42HEIDEMANN Miguel B&B HOTELS - KTMGER 100 157 662 21

84 187 0:11:42VERRE Alessandro TEAM ARKEA - SAMSICITA 100 291 093 77J

85 17 0:14:28WARBASSE Lawrence AG2R CITROEN TEAMUSA 100 060 032 70

86 13 0:14:28LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAMFRA 100 257 361 04J

87 217 0:15:15DE POORTER Maxime TARTELETTO - ISOREXBEL 100 138 973 53

88 216 0:15:15EYSKENS Jeroen TARTELETTO - ISOREXBEL 100 075 925 55

89 152 0:15:15CHEVALIER Maxime B&B HOTELS - KTMFRA 100 154 549 12J

90 61 0:15:15DUNBAR Edward INEOS GRENADIERSIRL 100 097 939 50

91 67 0:15:15WURF Cameron INEOS GRENADIERSAUS 100 057 762 31

92 27 0:15:15UIJTDEBROEKS Cian BORA - HANSGROHEBEL 100 711 304 84J

93 116 0:15:15STEELS Stijn QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAMBEL 100 054 306 67

94 36 0:15:15VANBILSEN Kenneth COFIDISBEL 100 064 272 42

95 106 0:15:15ROJAS José MOVISTAR TEAMESP 100 029 109 90

96 62 0:15:15FRAILE MATARRANZ Omar INEOS GRENADIERSESP 100 079 919 72

97 34 0:15:15FINE Eddy COFIDISFRA 100 097 699 04

98 96 0:15:15GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDALBEL 100 156 008 16J

99 31 0:15:15HERRADA Jesus COFIDISESP 100 059 773 05

100 147 0:15:15CONCI Nicola ALPECIN DECEUNINCKITA 100 144 049 85

101 101 0:15:15ARANBURU DEBA Alex MOVISTAR TEAMESP 100 422 863 24

102 92 0:15:15BEULLENS Cedric LOTTO SOUDALBEL 100 096 357 20

103 202 0:15:15BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONSBEL 100 109 564 35J

104 141 0:15:15MERLIER Tim ALPECIN DECEUNINCKBEL 100 070 962 39

105 201 0:15:15AERTS Thijs BALOISE TREK LIONSBEL 100 086 322 73

106 24 0:15:15ARCHBOLD Shane BORA - HANSGROHENZL 100 055 066 51
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Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX  CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

Ethias Tour de Wallonie

1 144 4:41:25STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCKAUS 100 148 777 60

2 157 4:41:25LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTMFRA 100 680 835 73

3 205 4:41:25NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35

4 4 4:41:25JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDODEN 100 365 033 06

5 45 4:41:25VAN DEN BERG Marijn EF EDUCATION - EASYPOSTNED 100 156 869 04

6 1 4:41:25BARONCINI Filippo TREK - SEGAFREDOITA 100 306 260 15

7 95 4:41:25VAN GILS Maxim LOTTO SOUDALBEL 100 154 218 69

8 105 4:41:25LAZKANO LOPEZ Oier MOVISTAR TEAMESP 100 159 068 69

9 63 4:41:25HEIDUK Kim Alexander INEOS GRENADIERSGER 100 363 408 30

10 26 4:41:25WANDAHL Frederik BORA - HANSGROHEDEN 100 361 243 96

11 186 4:41:25VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 672 076 44

12 42 4:41:25HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOSTIRL 100 235 075 28

13 51 4:41:59ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJGBR 100 238 468 26

14 171 4:41:59BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 649 275 38

15 206 4:41:59RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 	10 023 108 21

16 37 4:41:59ZINGLE Axel COFIDISFRA 100 101 278 91

17 15 4:41:59PARET PEINTRE Valentin AG2R CITROEN TEAMFRA 100 675 098 59

18 66 4:42:38TURNER Ben INEOS GRENADIERSGBR 100 109 470 38

19 172 4:44:35BRAET Vito SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 163 583 25

20 56 4:47:12STEWART Jake GROUPAMA - FDJGBR 100 154 834 06

21 187 4:53:07VERRE Alessandro TEAM ARKEA - SAMSICITA 100 291 093 77

22 13 4:55:53LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAMFRA 100 257 361 04

23 152 4:56:40CHEVALIER Maxime B&B HOTELS - KTMFRA 100 154 549 12

24 27 4:56:40UIJTDEBROEKS Cian BORA - HANSGROHEBEL 100 711 304 84

25 96 4:56:40GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDALBEL 100 156 008 16

26 202 4:56:40BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONSBEL 100 109 564 35
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Ethias Tour de Wallonie

Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX  CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 14:04:15 28 13

2 TREK - SEGAFREDO 14:04:15 50 83

3 EF EDUCATION - EASYPOST 14:04:15 53 93

4 TEAM ARKEA - SAMSIC 14:04:49 73 113

5 ALPECIN DECEUNINCK 14:04:49 76 23

6 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 14:04:49 79 63

7 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 14:04:49 83 133

8 AG2R CITROEN TEAM 14:04:49 91 233

9 LOTTO SOUDAL 14:04:49 106 123

10 UAE TEAM EMIRATES 14:05:23 84 53

11 ISRAEL - PREMIER TECH 14:05:23 111 223

12 BORA - HANSGROHE 14:05:23 114 193

13 MOVISTAR TEAM 14:05:23 125 143

14 INEOS GRENADIERS 14:06:02 144 173

15 COFIDIS 14:06:46 175 503

16 GROUPAMA - FDJ 14:11:10 171 383

17 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 14:19:30 137 183

18 BALOISE TREK LIONS 14:20:04 154 43

19 B&B HOTELS - KTM 14:21:44 162 33

20 TARTELETTO - ISOREX 14:28:13 205 443
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Ethias Tour de Wallonie

Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX  CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

71 BAKELANTS Jan INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX1 25

144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK2 20

157 LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM3 15

205 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS4 10

137 TRENTIN Matteo UAE TEAM EMIRATES5 8

163 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB6 6

77 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX7 4

4 JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO8 3

45 VAN DEN BERG Marijn EF EDUCATION - EASYPOST9 2

1 BARONCINI Filippo TREK - SEGAFREDO10 1

Last Update: 18:21:10woensdag 27 juli 2022
Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX  CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

Tussensspurten-Rushes-Sprints Intermediaires

Rank Nr Name Team Points Bonification

Ethias Tour de Wallonie

SPRINT 1 Thiméon (PONT-À-CELLES) KM162,96

1 197 VAN GESTEL Dries TOTALENERGIES 5 0:00:03

2 112 BALLERINI Davide QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 3 0:00:02

3 13 LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM 1 0:00:01

SPRINT 2 Gouy-lez-Piétons KM 174,15

1 197 VAN GESTEL Dries TOTALENERGIES 5 0:00:03

2 66 TURNER Ben INEOS GRENADIERS 3 0:00:02

3 5 THEUNS Edward TREK - SEGAFREDO 1 0:00:01

SPRINT 3 Trazegnies (COURCELLES) KM191,04

1 197 VAN GESTEL Dries TOTALENERGIES 5 0:00:03

2 87 VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECH 3 0:00:02

3 42 HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST 1 0:00:01
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Ethias Tour de Wallonie

Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX  CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

Berg - GPM - KOM

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 CÔTE DU POINT DU JOUR KM 73,45

1 193 LAWLESS Christopher TOTALENERGIES 6

2 187 VERRE Alessandro TEAM ARKEA - SAMSIC 4

3 13 LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM 2

Last Update: 18:21:39woensdag 27 juli 2022 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



RIT 1 / STAGE 1 14/07/2022 ZULTE  ZULTE

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

BALOISE LADIES TOUR

RUSH 1 51 KM

1 223 DE GROOT Marieke ISOREX CYCLING TEAM 0:00:03

2 21 WIEBES Lorena TEAM DSM 0:00:02

3 5 WILLIAMS Lily HUMAN POWERED HEALTH 0:00:01

RUSH 2 96,5 KM

1 164 SCANDOLARA Valentina AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO 0:00:03

2 94 LAURANCE Typhaine ARKEA PRO CYCLING TEAM 0:00:02

3 12 CORDON RAGOT Audrey TREK - SEGAFREDO 0:00:01



Ethias Tour de Wallonie

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

UCI ID

1 144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK 22:49:54 62AUS 100 148 777 60J 0:00:00

2 77 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 22:50:04 67BEL 100 075 262 71 0:00:10

3 4 JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO 22:50:06 50DEN 100 365 033 06J 0:00:12

4 75 ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 22:50:08 102ITA 100 093 935 23 0:00:14

5 11 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM 22:50:20 90BEL 100 044 513 71 0:00:26

6 46 SHAW James EF EDUCATION - EASYPOST 22:50:28 79GBR 100 112 376 34 0:00:34

7 95 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 22:50:32 102BEL 100 154 218 69J 0:00:38

8 26 WANDAHL Frederik BORA - HANSGROHE 22:50:37 132DEN 100 361 243 96J 0:00:43

9 84 GOLDSTEIN Omer ISRAEL - PREMIER TECH 22:50:40 122ISR 100 092 467 10 0:00:46

10 32 MARTIN Guillaume COFIDIS 22:50:45 138FRA 100 075 170 76 0:00:51

11 105 LAZKANO LOPEZ Oier MOVISTAR TEAM 22:50:49 166ESP 100 159 068 69J 0:00:55

12 97 VANHOUCKE Harm LOTTO SOUDAL 22:50:52 176BEL 100 142 768 65 0:00:58

13 1 BARONCINI Filippo TREK - SEGAFREDO 22:51:35 106ITA 100 306 260 15J 0:01:41

14 177 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISE 22:51:45 108BEL 100 086 994 66 0:01:51

15 42 HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST 22:52:57 222IRL 100 235 075 28J 0:03:03

16 91 CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDAL 22:53:17 179BEL 100 089 133 71 0:03:23

17 165 PEYSKENS Dimitri BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 22:54:25 188BEL 100 098 073 87 0:04:31

18 86 VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECH 22:54:33 152BEL 100 079 141 70 0:04:39

19 137 TRENTIN Matteo UAE TEAM EMIRATES 22:55:57 131ITA 100 047 742 02 0:06:03

20 41 EIKING Odd Christian EF EDUCATION - EASYPOST 22:59:01 199NOR 100 086 710 73 0:09:07

21 183 HARDY Romain TEAM ARKEA - SAMSIC 22:59:03 201FRA 100 054 892 71 0:09:09

22 12 CHAMPOUSSIN Clément AG2R CITROEN TEAM 22:59:24 234FRA 100 098 323 46 0:09:30

23 23 PALZER Anton BORA - HANSGROHE 22:59:58 220GER 101 133 963 17 0:10:04

24 163 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 22:59:59 113BEL 100 100 912 16 0:10:05

25 65 RIVERA VARGAS Brandon S INEOS GRENADIERS 23:00:10 261COL 100 088 627 50 0:10:16

26 87 VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECH 23:00:25 304BEL 100 053 912 61 0:10:31

27 206 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 23:00:34 219NED 	10 023 108 21J 0:10:40

28 143 MEURISSE Xandro ALPECIN DECEUNINCK 23:00:53 177BEL 100 066 427 63 0:10:59

29 6 HOELGAARD Markus TREK - SEGAFREDO 23:01:27 287NOR 100 086 759 25 0:11:33

30 186 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 23:01:36 285FRA 100 672 076 44J 0:11:42

31 126 COMBAUD Romain TEAM DSM 23:02:01 260FRA 100 065 972 93 0:12:07

32 66 TURNER Ben INEOS GRENADIERS 23:02:05 234GBR 100 109 470 38J 0:12:11

33 71 BAKELANTS Jan INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 23:02:05 285BEL 100 030 381 04 0:12:11

34 35 HERRADA Jose COFIDIS 23:02:06 343ESP 100 048 574 58 0:12:12

35 185 PICHON Laurent TEAM ARKEA - SAMSIC 23:02:22 340FRA 100 061 089 60 0:12:28

36 171 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 23:02:27 208BEL 100 649 275 38J 0:12:33

37 53 LUDVIGSSON Tobias GROUPAMA - FDJ 23:02:43 273SWE 100 064 777 62 0:12:49

38 157 LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM 23:03:00 156FRA 100 680 835 73J 0:13:06

39 103 BARTA William MOVISTAR TEAM 23:03:24 326USA 100 100 895 96 0:13:30

40 85 HOLLENSTEIN Reto ISRAEL - PREMIER TECH 23:03:34 330SUI 100 060 600 56 0:13:40

41 43 KEUKELEIRE Jens EF EDUCATION - EASYPOST 23:03:50 349BEL 100 069 192 15 0:13:56

42 33 BIDARD François COFIDIS 23:04:07 360FRA 100 093 638 17 0:14:13

43 211 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 23:04:08 208BEL 100 109 782 59 0:14:14

44 22 KOCH Jonas BORA - HANSGROHE 23:04:11 288GER 100 080 322 87 0:14:17

45 212 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX 23:04:19 333BEL 100 127 356 76 0:14:25

46 112 BALLERINI Davide QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 23:04:49 224ITA 100 086 617 77 0:14:55

47 121 DENZ Nico TEAM DSM 23:05:03 260GER 100 086 696 59 0:15:09

48 27 UIJTDEBROEKS Cian BORA - HANSGROHE 23:05:37 208BEL 100 711 304 84J 0:15:43

49 31 HERRADA Jesus COFIDIS 23:05:44 205ESP 100 059 773 05 0:15:50

50 102 ARCAS Jorge MOVISTAR TEAM 23:06:07 395ESP 100 102 095 35 0:16:13

51 167 WIRTGEN Luc BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 23:06:12 304LUX 100 110 298 90 0:16:18

52 37 ZINGLE Axel COFIDIS 23:06:33 278FRA 100 101 278 91J 0:16:39

53 176 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISE 23:06:33 291BEL 100 146 233 38 0:16:39

54 175 VAN POUCKE Aaron SPORT VLAANDEREN - BALOISE 23:06:48 293BEL 100 148 879 65 0:16:54

55 181 DECLERCQ Benjamin TEAM ARKEA - SAMSIC 23:07:40 359BEL 100 086 691 54 0:17:46
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Ethias Tour de Wallonie

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

UCI ID

56 164 MERTZ Remy BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 23:08:35 435BEL 100 080 815 95 0:18:41

57 21 GAMPER Patrick BORA - HANSGROHE 23:09:35 304AUT 100 109 662 36 0:19:41

58 5 THEUNS Edward TREK - SEGAFREDO 23:11:06 298BEL 100 070 799 70 0:21:12

59 155 JAUREGUI Quentin B&B HOTELS - KTM 23:11:55 284FRA 100 075 840 67 0:22:01

60 134 ALVES OLIVEIRA Rui Felipe UAE TEAM EMIRATES 23:12:02 267POR 100 091 911 36 0:22:08

61 132 ALVES OLIVEIRA Ivo Manuel UAE TEAM EMIRATES 23:12:45 397POR 100 091 903 28 0:22:51

62 17 WARBASSE Lawrence AG2R CITROEN TEAM 23:13:17 228USA 100 060 032 70 0:23:23

63 101 ARANBURU DEBA Alex MOVISTAR TEAM 23:13:28 185ESP 100 422 863 24 0:23:34

64 14 NAESEN Lawrence AG2R CITROEN TEAM 23:13:32 332BEL 100 098 074 88 0:23:38

65 45 VAN DEN BERG Marijn EF EDUCATION - EASYPOST 23:13:38 286NED 100 156 869 04J 0:23:44

66 73 DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 23:13:50 455BEL 100 077 503 81 0:23:56

67 61 DUNBAR Edward INEOS GRENADIERS 23:14:26 329IRL 100 097 939 50 0:24:32

68 106 ROJAS José MOVISTAR TEAM 23:14:34 213ESP 100 029 109 90 0:24:40

69 205 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 23:14:38 304BEL 100 650 048 35J 0:24:44

70 15 PARET PEINTRE Valentin AG2R CITROEN TEAM 23:15:41 378FRA 100 675 098 59J 0:25:47

71 63 HEIDUK Kim Alexander INEOS GRENADIERS 23:15:48 302GER 100 363 408 30J 0:25:54

72 172 BRAET Vito SPORT VLAANDEREN - BALOISE 23:17:16 340BEL 100 163 583 25J 0:27:22

73 107 SAMITIER SAMITIER Sergio MOVISTAR TEAM 23:17:23 421ESP 100 159 829 54 0:27:29

74 56 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 23:17:57 372GBR 100 154 834 06J 0:28:03

75 187 VERRE Alessandro TEAM ARKEA - SAMSIC 23:18:30 391ITA 100 291 093 77J 0:28:36

76 113 DECLERCQ Tim QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 23:18:35 396BEL 100 053 352 83 0:28:41

77 213 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX 23:18:43 306BEL 100 136 490 92 0:28:49

78 154 HEIDEMANN Miguel B&B HOTELS - KTM 23:18:50 376GER 100 157 662 21 0:28:56

79 197 VAN GESTEL Dries TOTALENERGIES 23:19:23 428BEL 100 086 990 62 0:29:29

80 52 LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJ 23:19:44 381SUI 100 071 567 62 0:29:50

81 166 ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 23:20:06 468BEL 100 086 385 39 0:30:12

82 34 FINE Eddy COFIDIS 23:20:14 364FRA 100 097 699 04 0:30:20

83 13 LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM 23:21:15 411FRA 100 257 361 04J 0:31:21

84 64 SWIFT Ben INEOS GRENADIERS 23:21:44 466GBR 100 045 633 27 0:31:50

85 16 VAN HOECKE Gijs AG2R CITROEN TEAM 23:21:59 475BEL 100 064 845 33 0:32:05

86 216 EYSKENS Jeroen TARTELETTO - ISOREX 23:22:19 402BEL 100 075 925 55 0:32:25

87 51 ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ 23:22:57 399GBR 100 238 468 26J 0:33:03

88 92 BEULLENS Cedric LOTTO SOUDAL 23:26:54 375BEL 100 096 357 20 0:37:00

89 146 VERMOTE Julien ALPECIN DECEUNINCK 23:27:10 506BEL 100 053 516 53 0:37:16

90 136 TROIA Oliviero UAE TEAM EMIRATES 23:30:36 435ITA 100 086 981 53 0:40:42

91 142 DE BONDT Dries ALPECIN DECEUNINCK 23:30:44 538BEL 100 093 662 41 0:40:50

92 25 WALLS Matthew BORA - HANSGROHE 23:32:28 441GBR 100 101 710 38 0:42:34

93 62 FRAILE MATARRANZ Omar INEOS GRENADIERS 23:33:28 476ESP 100 079 919 72 0:43:34

94 147 CONCI Nicola ALPECIN DECEUNINCK 23:33:50 523ITA 100 144 049 85 0:43:56

95 67 WURF Cameron INEOS GRENADIERS 23:34:48 481AUS 100 057 762 31 0:44:54

96 131 GAVIRIA RENDON Fernando UAE TEAM EMIRATES 23:36:56 576COL 100 086 568 28 0:47:02

97 194 MANZIN Lorrenzo TOTALENERGIES 23:37:54 560FRA 100 072 162 75 0:48:00

98 24 ARCHBOLD Shane BORA - HANSGROHE 23:39:30 484NZL 100 055 066 51 0:49:36

99 217 DE POORTER Maxime TARTELETTO - ISOREX 23:40:08 443BEL 100 138 973 53 0:50:14

100 96 GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL 23:40:24 497BEL 100 156 008 16J 0:50:30

101 152 CHEVALIER Maxime B&B HOTELS - KTM 23:41:19 494FRA 100 154 549 12J 0:51:25

102 116 STEELS Stijn QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 23:48:05 559BEL 100 054 306 67 0:58:11

103 36 VANBILSEN Kenneth COFIDIS 23:48:43 548BEL 100 064 272 42 0:58:49

104 141 MERLIER Tim ALPECIN DECEUNINCK 23:50:22 610BEL 100 070 962 39 1:00:28

105 202 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS 23:51:48 576BEL 100 109 564 35J 1:01:54

106 201 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 23:54:11 610BEL 100 086 322 73 1:04:17
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Ethias Tour de Wallonie

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

1 144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK 45

2 157 LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM 32

3 4 JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO 31

4 101 ARANBURU DEBA Alex MOVISTAR TEAM 26

5 105 LAZKANO LOPEZ Oier MOVISTAR TEAM 25

6 112 BALLERINI Davide QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 25

7 77 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 24

8 71 BAKELANTS Jan INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 20

9 106 ROJAS José MOVISTAR TEAM 20

10 31 HERRADA Jesus COFIDIS 15

11 134 ALVES OLIVEIRA Rui Felipe UAE TEAM EMIRATES 15

12 137 TRENTIN Matteo UAE TEAM EMIRATES 14

13 163 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 13

14 75 ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 12

15 86 VAN ASBROECK Tom ISRAEL - PREMIER TECH 10

16 205 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 10

17 41 EIKING Odd Christian EF EDUCATION - EASYPOST 8

18 11 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM 7

19 32 MARTIN Guillaume COFIDIS 4

20 56 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 4

21 46 SHAW James EF EDUCATION - EASYPOST 3

22 136 TROIA Oliviero UAE TEAM EMIRATES 3

23 95 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 2

24 12 CHAMPOUSSIN Clément AG2R CITROEN TEAM 2

25 66 TURNER Ben INEOS GRENADIERS 2

26 45 VAN DEN BERG Marijn EF EDUCATION - EASYPOST 2

27 26 WANDAHL Frederik BORA - HANSGROHE 1

28 1 BARONCINI Filippo TREK - SEGAFREDO 1

29 87 VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECH 1

30 27 UIJTDEBROEKS Cian BORA - HANSGROHE 1

31 63 HEIDUK Kim Alexander INEOS GRENADIERS 1
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Ethias Tour de Wallonie

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

UCI ID

1 144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK 62AUS 100 148 777 60 22:49:54

2 4 JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO 50DEN 100 365 033 06 22:50:06

3 95 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 102BEL 100 154 218 69 22:50:32

4 26 WANDAHL Frederik BORA - HANSGROHE 132DEN 100 361 243 96 22:50:37

5 105 LAZKANO LOPEZ Oier MOVISTAR TEAM 166ESP 100 159 068 69 22:50:49

6 1 BARONCINI Filippo TREK - SEGAFREDO 106ITA 100 306 260 15 22:51:35

7 42 HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST 222IRL 100 235 075 28 22:52:57

8 206 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 219NED 	10 023 108 21 23:00:34

9 186 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 285FRA 100 672 076 44 23:01:36

10 66 TURNER Ben INEOS GRENADIERS 234GBR 100 109 470 38 23:02:05

11 171 BERCKMOES Jenno SPORT VLAANDEREN - BALOISE 208BEL 100 649 275 38 23:02:27

12 157 LAURANCE Axel B&B HOTELS - KTM 156FRA 100 680 835 73 23:03:00

13 27 UIJTDEBROEKS Cian BORA - HANSGROHE 208BEL 100 711 304 84 23:05:37

14 37 ZINGLE Axel COFIDIS 278FRA 100 101 278 91 23:06:33

15 45 VAN DEN BERG Marijn EF EDUCATION - EASYPOST 286NED 100 156 869 04 23:13:38

16 205 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 304BEL 100 650 048 35 23:14:38

17 15 PARET PEINTRE Valentin AG2R CITROEN TEAM 378FRA 100 675 098 59 23:15:41

18 63 HEIDUK Kim Alexander INEOS GRENADIERS 302GER 100 363 408 30 23:15:48

19 172 BRAET Vito SPORT VLAANDEREN - BALOISE 340BEL 100 163 583 25 23:17:16

20 56 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 372GBR 100 154 834 06 23:17:57

21 187 VERRE Alessandro TEAM ARKEA - SAMSIC 391ITA 100 291 093 77 23:18:30

22 13 LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM 411FRA 100 257 361 04 23:21:15

23 51 ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ 399GBR 100 238 468 26 23:22:57

24 96 GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL 497BEL 100 156 008 16 23:40:24

25 152 CHEVALIER Maxime B&B HOTELS - KTM 494FRA 100 154 549 12 23:41:19

26 202 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS 576BEL 100 109 564 35 23:51:48
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Ethias Tour de Wallonie
Algemeen klassement tussenspurten - Classement général Rushes - General Classification Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

1 197 VAN GESTEL Dries TOTALENERGIES 15

2 36 VANBILSEN Kenneth COFIDIS 11

3 52 LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJ 10

4 112 BALLERINI Davide QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 9

5 201 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 7

6 77 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 5

7 32 MARTIN Guillaume COFIDIS 5

8 91 CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDAL 5

9 134 ALVES OLIVEIRA Rui Felipe UAE TEAM EMIRATES 5

10 4 JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO 5

11 75 ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 3

12 105 LAZKANO LOPEZ Oier MOVISTAR TEAM 3

13 42 HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST 3

14 87 VANMARCKE Sep ISRAEL - PREMIER TECH 3

15 66 TURNER Ben INEOS GRENADIERS 3

16 102 ARCAS Jorge MOVISTAR TEAM 3

17 132 ALVES OLIVEIRA Ivo Manuel UAE TEAM EMIRATES 3

18 144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK 2

19 212 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX 2

20 5 THEUNS Edward TREK - SEGAFREDO 1

21 106 ROJAS José MOVISTAR TEAM 1

22 13 LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM 1
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Ethias Tour de Wallonie

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

1 LOTTO SOUDAL 68:34:36

2 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 68:39:04

3 BORA - HANSGROHE 68:41:06

4 EF EDUCATION - EASYPOST 68:41:51

5 TREK - SEGAFREDO 68:42:34

6 COFIDIS 68:43:46

7 ISRAEL - PREMIER TECH 68:44:58

8 AG2R CITROEN TEAM 68:48:53

9 MOVISTAR TEAM 68:49:54

10 ALPECIN DECEUNINCK 68:58:30

11 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 68:59:31

12 INEOS GRENADIERS 68:59:44

13 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 69:00:36

14 TEAM ARKEA - SAMSIC 69:02:34

15 GROUPAMA - FDJ 69:09:09

16 B&B HOTELS - KTM 69:16:47

17 UAE TEAM EMIRATES 69:18:30

18 TARTELETTO - ISOREX 69:25:08

19 BALOISE TREK LIONS 69:25:39

20 QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 69:32:40
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Ethias Tour de Wallonie

Algemeen Berglassement - Classement géneral GPM - General KOM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

1 91 CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDAL 50

2 105 LAZKANO LOPEZ Oier MOVISTAR TEAM 30

3 212 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX 28

4 134 ALVES OLIVEIRA Rui Felipe UAE TEAM EMIRATES 28

5 132 ALVES OLIVEIRA Ivo Manuel UAE TEAM EMIRATES 26

6 106 ROJAS José MOVISTAR TEAM 22

7 201 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 20

8 112 BALLERINI Davide QUICK-STEP ALPHA VINYL TEAM 20

9 5 THEUNS Edward TREK - SEGAFREDO 14

10 152 CHEVALIER Maxime B&B HOTELS - KTM 14

11 36 VANBILSEN Kenneth COFIDIS 10

12 6 HOELGAARD Markus TREK - SEGAFREDO 8

13 65 RIVERA VARGAS Brandon Smith INEOS GRENADIERS 8

14 102 ARCAS Jorge MOVISTAR TEAM 8

15 67 WURF Cameron INEOS GRENADIERS 8

16 46 SHAW James EF EDUCATION - EASYPOST 6

17 42 HEALY Ben EF EDUCATION - EASYPOST 6

18 52 LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJ 6

19 27 UIJTDEBROEKS Cian BORA - HANSGROHE 6

20 4 JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO 4

21 11 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM 4

22 64 SWIFT Ben INEOS GRENADIERS 4

23 187 VERRE Alessandro TEAM ARKEA - SAMSIC 4

24 144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK 2

25 75 ROTA Lorenzo INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 2

26 32 MARTIN Guillaume COFIDIS 2

27 56 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 2

28 13 LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM 2

29 71 BAKELANTS Jan INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX -2
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Ethias Tour de Wallonie
Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

DNF - Opgave - Abandon

2 BRUSTENGA MASAGUE Marc TREK - SEGAFREDO100 157 694 53ESP

3 MOSCHETTI Matteo TREK - SEGAFREDO100 091 890 15ITA

54 ROUX Anthony GROUPAMA - FDJ100 032 239 19FRA

55 SINKELDAM Ramon GROUPAMA - FDJ100 047 982 48NED

57 VAN DEN BERG Lars GROUPAMA - FDJ100 149 522 29NED

72 CLAEYS Dimitri INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX100 044 976 49BEL

74 GIRMAY Biniam INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX100 638 202 23ERI

81 BEVIN Patrick ISRAEL - PREMIER TECH100 064 803 88NZL

82 MACKELLAR Alastair ISRAEL - PREMIER TECH100 823 552 06AUS

93 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL100 073 573 31BEL

94 DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL100 490 235 78BEL

104 JACOBS Johan MOVISTAR TEAM100 093 348 18SUI

122 PEDERSEN Casper TEAM DSM100 736 192 43DEN

125 NABERMAN Tim TEAM DSM100 156 853 85NED

135 SUTER Joel UAE TEAM EMIRATES100 151 601 71SUI

145 VERMEERSCH Gianni ALPECIN DECEUNINCK100 066 562 04BEL

151 BOILEAU Alan B&B HOTELS - KTM100 158 374 54FRA

162 DESAL Ceriel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB100 161 391 64BEL

173 DE VYLDER Lindsay SPORT VLAANDEREN - BALOISE100 090 098 66BEL

193 LAWLESS Christopher TOTALENERGIES100 086 813 79GBR

204 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS100 989 062 34BEL

207 VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONS100 061 186 60NED

215 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX100 109 461 29BEL



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

Ethias Tour de Wallonie

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot orange

144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc

91 CAMPENAERTS Victor LOTTO SOUDAL

Classement individuel par points / Leader - Maillot jaune

144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK

Classement général des rushes / Leader - Maillot mauve

197 VAN GESTEL Dries TOTALENERGIES

Classement général des jeunes / Leider - Maillot

144 STANNARD Robert ALPECIN DECEUNINCK



Ethias Tour de Wallonie

Strijdlust - Combativité - Fighting Spirit

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip

na  Etape 5 27/07/2022 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

1 5 THEUNS Edward TREK - SEGAFREDOBEL 19910430
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Ethias Tour de Wallonie

van 23/07/2022 tot 27/07/2022 ME 2.PROKlasse

ART: 2.12.007 § 4.11 Onregelmatige bevoorrading (“bidon collé – klevende drinkbussen over korte afstand)
ART: 2.12.007 § 4.11 Ravitaillement irrégulier (« bidon collé » sur courte distance)
ART: 2.12.007 § 4.11 Irregular feeding (“sticky bottle” for a short distance)
41 - EIKING Odd Christian  10008671073  - EF EDUCATION - EASYPOST
86 - VAN ASBROECK Tom  10007914170  - ISRAEL - PREMIER TECH
154 - HEIDEMANN Miguel  10015766221  - B&B HOTELS - KTM
172 - BRAET Vito  10016358325  - SPORT VLAANDEREN - BALOISE
Fine / Amende / Boete: CHF 100
D.S.VANMARCKE Ken  100 059 097 08   - EF EDUCATION - EASYPOST
D.S.DEMOL Dirk  100 008 614 62   - ISRAEL - PREMIER TECH
D.S.PAUCHARD Gilles  100 244 208 43   - B&B HOTELS - KTM
D.S.PLANCKAERT Walter  100 164 568 40   - SPORT VLAANDEREN - BALOISE
Fine / Amende / Boete: CHF 100

Communique nr27/07/2022 8

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Etape 5 LE ROEULX - CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1
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